



A
CÂMARA MUNICIPAL DE PRINHA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COTAÇÃO DE PREÇO Nº 045/2019



OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES (ELETRODOMÉSTICO, MOBILIÁRIO E INFORMÁTICA) DESTINADO PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRINHA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10865	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS 90 CM <i>Especificação : Especificação: Altura 75, altura com pés 60 cm, largura 90 cm, cor preta, cinza ou azul, formato retangular.</i>	7,000	UNIDADE	865,000	6055,00
10866	MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA FLEXÍVEL <i>Especificação : Com 3 gavetas 1,50x0,58, material de estrutura em aço carbono e tempo MDF, altura 76cm, largura 150cm, profundidade 58 cm.</i>	8,000	UNIDADE	1045,000	8360,00
10867	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L <i>Especificação : Especificação: Em L angular, pé metálico 120cmX120cm, com duas ou três gavetas.</i>	5,000	UNIDADE	1395,000	6975,00
10868	MESA SECRETÁRIA SEM GAVETA <i>Especificação : Especificação: fabricada em 100% MDF com acabamento em BP nos dois lados. Suas medidas são de 1,15mX60cmX74cm e seus pés são de aço carbono 1006 com pintura epóxi pó, possuindo também nivelador de altura, proporcionando maior estabilidade e levando o foco unicamente aos afazeres cotidianos.</i>	5,000	UNIDADE	850,000	4250,00
10182	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA <i>Especificação : Especificação: regulagem de altura a gás, cor preta, assento em espuma de alta densidade e encosto em espuma, altura 89cm, largura de 50,8cm, profundidade 40,6 cm e peso líquido aproximado 6kg, pés (material) polipropileno.</i>	10,000	UNIDADE	380,000	3800,00
10477	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO PRESIDENTE <i>Especificação : Especificação: Tipo para escritório, comprimento 60cm, largura 59cm, altura 112cm e peso 13,9kg.</i>	8,000	UNIDADE	850,000	6800,00
10869	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa <i>Especificação : Especificação: Altura 136,2cm, largura 47,0cm, profundidade 57,0cm, capacidade de 30 a 40 pastas ou 25kg por gaveta, desliza por trilhos corredeiras com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, cor cinza.</i>	2,000	UNIDADE	925,000	1850,00
10198	GUARDA VOLUME DE AÇO <i>Especificação : Especificação: Com 4 prateleiras e fechadura metálica pronta, dimensões: 198x90x40.</i>	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
10870	AR CONDICIONADO 18.00 BTU/H <i>Especificação : Especificação: altura condensadora 680 cm, altura evaporadora 326cm, capacidade (BTU/h) 18.000 BTUs, ciclo frio, classificação energética A, com função auto-limpeza; controle remoto.</i>	3,000	UNIDADE	3700,000	11100,00
10192	GELADEIRA <i>Especificação : Especificação: Consumo de 38, 4 kwh, capacidade de armazenagem total 260 e refrigerador de 207. Altura 1,62m X Largura 54,80cm X Profundidade 61,30cm, Peso 44 kg. Design único com puxador ergonômico e integrado, prateleiras porta-latas reversível para 5 unidades, refrigerador com super freezer - 18°C conserva a qualidade dos congelados por mais tempo, gavetão transparente para frutas e legumes, porta-ovos removível p/ 12 und, com prateleiras amovíveis com altura regulável, prateleiras funda na porta do</i>	1,000	UNIDADE	2800,000	2800,00

A C DOS SANTOS COM. DE EQUIP. DE INFORM. LTDA - EPP
AV. DIONISIO BENTES, S/N - BAIRRO:QUATRO BOCAS - TOME AÇU/PA CEP: 66682-000
CNPJ nº 20.113.530/0001-53 - Insc. Est. 15.446.983-1 - Fone: 3121-1212 - E-mail: rsdosantos2014@gmail.com

	refrigerador, pés nivelados dianteiros e rodízios traseiros, prateleiras da porta do refrigerador e trava garrafas.				
10191	FOGÃO 5 BOCAS	1,000	UNIDADE	1250,000	1250,00
	Especificação : Especificação: Cor branco, preto ou cinza. Puxador de aço, super-reforçado para mais segurança, pés altos, tipo robustos que facilitam a limpeza. Capacidade do forno (litros) 95, potência dos queimadores: 1(3kw), 2(2kw), 2 (1,7kw), eficiência energética A, tensão/voltage: bivolt. Altura 86,30cm X largura 76,70cm X profundidade 59,80cm; Peso 26,40kg.				
10174	BEBEDOURO DE GARRAFA COLUNA	1,000	UNIDADE	1030,000	1030,00
	Especificação : Especificação: Capacidade do reservatório 2 litros. Aplicação coluna, água gelada e natural. Água gelada por hora (litros/h) 1, 28, temperatura da água gelada verão 10°, medida: (LxAxP) 32x98x33 cm, peso líquido 12,8kg. Potências 90 watts e voltage de 110 e/ou 220 v.				
10871	BEBEDOURO DE ÁGUA DE MESA	1,000	UNIDADE	970,000	970,00
	Especificação : Especificação: Altura 44cm X largura 29cm X Profundidade 37,80cm. Cor: branco, preto ou cinza, com tensão/voltage: bivolt. Fluxo de água funcional, bandeja removível, ajustável e fácil de limpeza.				
10258	COMPUTADOR	8,000	UNIDADE	3050,000	24400,00
	Especificação : Especificações: Gabinete torre 1 Baia, processador APU Dual Core, memória ram 8 GB DDR3 1333mhz ou 1600mhz, HD 500GB, 7200rpm SATA III 6gbs				
10882	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO PLUG & PLAY	4,000	UNIDADE	320,000	1280,00
	Especificação : Apenas um mini receptor na frequência de 2.4 GHZ com 10 metros de distância, teclado compacto padrão ABNT2 com teclado alfanumérico nas dimensões (A X L X P) 11,24 X 34,24 X 0,7CM, mouse ambidestro com 3 velocidades, 1000dpi, 1200dpi e 1600dpi nas dimensões (A X L X P) 8,95 X 5,85 X 3,57CM				
10883	TECLADO COM FIO USB/PS2 PLUG AND PLAY	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
	Especificação : Teclado com 110 teclas, padrão o PT/BR ABNT2 com 3 leds indicativo das funções num lock, caps lock e scroll lock.				
10885	MONITOR 18P LCD	4,000	UNIDADE	745,000	2980,00
	Especificação : 18p LCD, 720p, com ajuste de ângulo vertical, entrada VGA, preto, cabo de força e cabo VGA.				
10260	NOBREAK	1,000	UNIDADE	850,000	850,00
	Especificação : Especificação: 600VA com uma bateria de 12V 7Ah, Semisenoidal, seis tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico e painel frontal com plástico ABS alto impacto				
10886	NOBREAK 1400VA	1,000	UNIDADE	1450,000	1450,00
	Especificação : 1400VA com duas baterias de 12v 7ah, tensão de 24v, semisenoidal, 8 tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico, painel frontal com plástico ABS alto impacto e engate para bateria externa e cabo para ligação de 2 baterias externas.				
10262	IMPRESSORA	2,000	UNIDADE	4300,000	8600,00
	Especificação : Multifuncional Ecotank, L6191, impressão frente e verso automática, Wifi, Ethernet, USB, Wifi Direct, até 33-ppm em preto e 20-ppm em cores e capacidade de 250 folhas, bandeja frontal, com função COPIA e ESCANER.				
10880	CADEIRA LONGARINA COM 5 OU 6 LUGARES	10,000	JOGO	590,000	5900,00
	Especificação : Assento e encosto estofado em espuma, capacidade de peso até 110 kg por lugar, materiais da estrutura de ferro, com 5 ou 6 lugares, cores variadas.				
10894	IMPRESSORA COLORIDA	2,000	UNIDADE	9300,000	18600,00
	Especificação : Impressora Laser Color, CS521DN, Processador Dual Core 1GHz, 33ppm Preto em A4, cartuchos de substituição de Toner Unison, LCD colorida de 2,4 polegadas/6 cm, USB 2.0 e Ethernet, bandeja de entrada com 250 folhas, bandeja de saída com 125 folhas e resolução de impressão de 1200x 1200 dpi.				
10901	NOTEBOOK TELA LED DE 14P 720P	3,000	UNIDADE	5320,000	15960,00
	Especificação : Tela LED de 14p 720p. Processador com Litografia 14nm, 2 núcleos e 4 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 120GB TLC e HD 500GB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR3 ou DDR4, Wireless e Bluetooth.				
10265	NOTEBOOK TELA LED 15,6P 720P	3,000	UNIDADE	7300,000	21900,00



	Especificação : Tela LED de 15,6p 1080p, processador com litografia de 14nm, 4 núcleos e 8 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 256GB TLC e HD 1TB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR4, Wireless AC e Bluetooth.				
10903	PROJETOR DATASHOW 3600 LUMENS	1,000	UNIDADE	7200,000	7200,00
	Especificação : resolução nativa 1080p Full HD WUXGA, tecnologia 3 LCD, contraste 15000:2, formato da tela de 16:10, no mínimo 3600lumens, wireless integrado, VGA e HDMI, 4305 gramas (bruto com embalagem).				
10267	TELA DE 100 P RETRÁTIL	1,000	UNIDADE	1150,000	1150,00
	Especificação : Sistema retrátil com mola com parada multiponto, capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, podendo ser fixada na parede ou teto, com tripé para utilização avulsa.				
10904	TELA DE 100P PARA PROJEÇÃO ELETRICA	1,000	UNIDADE	3489,000	3489,00
	Especificação : capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, com funções elétrica com controle, podendo ser fixada na parede e teto. Opcional				
10972	SCANNER DE MESA COLOR, DUPLEX - DR-C230	1,000	UNIDADE	3820,000	3820,00
	Especificação : scanner de secretária com alimentação automática, unidade do sensor de digitalização, sensor cmos cis de 1 linha, resolução óptica: 600 dpi, fonte de luz: led rgb, lado de digitalização: frente/verso/duplex, interface: usb 2.0 de alta velocidade, requisitos de energia, ca 100-240 v (50/60 hz) conformidade ambiental: rohs e energy star				
10974	SPLIT 9.000 BTUS	2,000	UNIDADE	2250,000	4500,00
	Especificação : COM CONTROLE NA COR BRANCA				
TOTAL :				178.819,00	

- Valor Total da Cotação R\$ 178.819,00 (Cento e setenta e oito mil oitocentos e dezenove reais)
- Validade da Cotação: 60(sessenta) dias.
- Entrega: 30(trinta) dias.
- Precedência: Nacional
- Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todos os materiais que o compõem, inclusive as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, carga e descarga e quaisquer outros que indicam direta ou indiretamente no fornecimento dos materiais desta licitação; Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho no prazo determinado.

Tome-Açu/PA; 22 de Outubro de 2019.

Ronaldos Santos dos Santos
A C DOS SANTOS COM. DE EQUIP. DE INFORM. LTDA-EPP
CNPJ: 20.113.530/0001-53

A C DOS SANTOS COM. DE EQUIP. DE INFORM. LTDA - EPP
AV. DIONISIO BENTES, S/N – BAIRRO:QUATRO BOCAS – TOME AÇU/PA CEP: 66682-000
CNPJ nº 20.113.530/0001-53 - Insc. Est. 15.446.983-1 – Fone: 3121-1212 - E-mail: rsdosantos2014@gmail.com

**ORÇAMENTO**

A
CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA

EMPRESA :

RAZÃO SOCIAL: BOM BONS E DESCARTÁVEIS EIRELI NOME FANTASIA: ITALY DESIGN
ENDEREÇO : BECO DA PIEDADE Nº 32 (PIEADADE E PRAÇA MAGALHAES)
BAIRRO : REDUTO CIDADE : Belém - PA - CEP: 66053-220
CNPJ : 01.580.769/0001-99 - INS. ESTADUAL: 15.190.822-2 - INS. MUNICIPAL: 137441-0
FONE: (91) 3212-1231 - FAX: 3212-3957 - EMAIL : vendas@italydesign.com.br
BANCO: AGÊNCIA: 1686-1 - PRAÇA DE PAGAMENTO: Banco do Brasil - CONTA CORRENTE: 105562-3.

DATA DO ORÇAMENTO, 17 DE OUTUBRO DE 2019

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
101	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS 90 CM <i>Especificação : Especificação: Altura 75, altura com pés 60 cm, largura 90 cm, cor preta, cinza ou azul, formato retangular.</i>	7,000	UNIDADE	810,000	5670,00
10866	MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA FLEXÍVEL <i>Especificação : Com 3 gavetas 1,50x0,58, material de estrutura em aço carbono e tampo MDF, altura 76cm, largura 150cm, profundidade 58 cm.</i>	8,000	UNIDADE	990,000	7920,00
10867	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L <i>Especificação : Especificação: Em L angular, pé metálico 120cmX120cm, com duas ou três gavetas.</i>	5,000	UNIDADE	770,000	3850,00
10868	MESA SECRETÁRIA SEM GAVETA <i>Especificação : Especificação: fabricada em 100% MDF com acabamento em BP nos dois lados. Suas medidas são de 1,15mX60cmX74cm e seus pés são de aço carbono 1006 com pintura epóxi pó, possuindo também nivelador de altura, proporcionando maior estabilidade e levando o foco unicamente aos afazeres cotidianos.</i>	5,000	UNIDADE	775,000	3875,00
10182	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA <i>Especificação : Especificação: regulagem de altura a gás, cor preta, assento em espuma de alta densidade e encosto em espuma, altura 89cm, largura de 50,8cm, profundidade 40,6 cm e peso líquido aproximado 6kg, pés (material) polipropileno.</i>	10,000	UNIDADE	355,000	3550,00
10477	CADEIRA GIRATORIA MODELO PRESIDENTE <i>Especificação : Especificação: Tipo para escritório, comprimento 60cm, largura 59cm, altura 112cm e peso 13,9kg.</i>	8,000	UNIDADE	792,000	6336,00
10198	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa <i>Especificação : Especificação: Altura 136,2cm, largura 47,0cm, profundidade 57,0cm, capacidade de 30 a 40 pastas ou 25kg por gaveta, desliza por trilhos corredeiras com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, cor cinza.</i>	2,000	UNIDADE	875,000	1750,00
10198	GUARDA VOLUME DE AÇO <i>Especificação : Especificação: Com 4 prateleiras e fechadura metal pronta, dimensões: 198x90x40.</i>	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
10870	AR CONDICIONADO 18.00 BTU/H <i>Especificação : Especificação: altura condensadora 680 cm, altura evaporadora 326cm, capacidade (BTU/h) 18.000 BTUs, ciclo frio, classificação energética A, com função auto-limpeza; controle remoto.</i>	3,000	UNIDADE	3499,000	10497,00
10192	GELADEIRA <i>Especificação : Especificação: Consumo de 38, 4 kwh, capacidade de armazenagem total 260 e refrigerador de 207. Altura 1,62m X Largura 54,80cm X Profundidade 61,30cm, Peso 44 kg. Design único com puxador ergonômico e integrado, prateleiras porta-latas reversível para 5 unidades, refrigerador com super freezer - 18°C conserva a qualidade dos congelados por mais tempo, gavetão transparente para frutas e legumes, porta-ovos removível p/ 12 und, com prateleiras amovíveis com altura regulável, prateleiras funda na porta do refrigerador, pés nivelados dianteiros e rodízios traseiros, prateleiras da porta do refrigerador e trava garrafas.</i>	1,000	UNIDADE	2700,000	2700,00



Beco da Piedade, 32
Belém - PA



(91) 3212-1231
3212-3957



vendas@italydesign.com.br



italydesignbelem



@_italydesign

10191	FOGÃO 5 BOCAS	1,000	UNIDADE	1200,000	1200,00
	Especificação : Especificação: Cor branco, preto ou cinza. Puxador de aço, super-reforçado para mais segurança, pés altos, tipo robustos que facilitam a limpeza. Capacidade do forno (litros) 95, potência dos queimadores: 1(3kw), 2(2kw), 2 (1,7kw), eficiência energética A, tensão/voltage: bivolt. Altura 86,30cm X largura 76,70cm X profundidade 59,80cm; Peso 26,40kg.				
10174	BEBEDOURO DE GARRAÇÃO COLUNA	1,000	UNIDADE	1250,000	1250,00
	Especificação : Especificação: Capacidade do reservatório 2 litros. Aplicação coluna, água gelada e natural. Água gelada por hora (litros/h) 1, 28, temperatura da água gelada verão 10°, medida: (LxAxP) 32x98x33 cm, peso líquido 12,8kg. Potências 90 watts e voltage de 110 e/ou 220 v.				
10871	BEBEDOURO DE ÁGUA DE MESA	1,000	UNIDADE	925,000	925,00
	Especificação : Especificação: Altura 44cm X largura 29cm X Profundidade 37,80cm. Cor: branco, preto ou cinza, com tensão/voltage: bivolt. Fluxo de água funcional, bandeja removível, ajustável e fácil de limpeza.				
10258	COMPUTADOR	8,000	UNIDADE	3000,000	24000,00
	Especificação : Especificações: Gabinete torre 1 Baía, processador APU Dual Core, memória ram 8 GB DDR3 1333mhz ou 1600mhz, HD 500GB, 7200rpm SATA III 6gbs				
10852	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO PLUG & PLAY	4,000	UNIDADE	290,000	1160,00
	Especificação : Apenas um mini receptor na frequência de 2.4 GHZ com 10 metros de distância, teclado compacto padrão ABNT2 com teclado alfanumérico nas dimensões (A X L X P) 11,24 X 34,24 X 0,7CM, mouse ambidestro com 3 velocidades, 1000dpi, 1200dpi e 1600dpi nas dimensões (A X L X P) 8,95 X 5,85 X 3,57CM				
10883	TECLADO COM FIO USB/PS2 PLUG AND PLAY	5,000	UNIDADE	68,000	340,00
	Especificação : Teclado com 110 teclas, padrão o PT/BR ABNT2 com 3 leds indicativo das funções num lock, caps lock e scroll lock.				
10885	MONITOR 18P LCD	4,000	UNIDADE	730,000	2920,00
	Especificação : 18p LCD, 720p, com ajuste de ângulo vertical, entrada VGA, preto, cabo de força e cabo VGA.				
10260	NOBREAK	1,000	UNIDADE	785,000	785,00
	Especificação : Especificação: 600VA com uma bateria de 12V 7Ah, Semisenoidal, seis tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico e painel frontal com plástico ABS alto impacto				
10886	NOBREAK 1400VA	1,000	UNIDADE	1090,000	1090,00
	Especificação : 1400VA com duas baterias de 12v 7ah, tensão de 24v, semisenoidal, 8 tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico, painel frontal com plástico ABS alto impacto e engate para bateria externa e cabo para ligação de 2 baterias externas.				
10262	IMPRESSORA	2,000	UNIDADE	1700,000	3400,00
	Especificação : Multifuncional Ecotank, L6191, impressão frente e verso automática, Wifi, Ethernet, USB, Wifi Direct, até 33-ppm em preto e 20-ppm em cores e capacidade de 250 folhas, bandeja frontal, com função COPIA e ESCANER.				
10880	CADEIRA LONGARINA COM 5 OU 6 LUGARES	10,000	JOGO	590,000	5900,00
	Especificação : Assento e encosto estofado em espuma, capacidade de peso até 110 kg por lugar, materiais da estrutura de ferro, com 5 ou 6 lugares, cores variadas.				
10894	IMPRESSORA COLORIDA	2,000	UNIDADE	9250,000	18500,00
	Especificação : Impressora Laser Color, CS521DN, Processador Dual Core 1GHz, 33ppm Preto em A4, cartuchos de substituição de Toner Unison, LCD colorida de 2,4 polegadas/6 cm, USB 2.0 e Ethernet, bandeja de entrada com 250 folhas, bandeja de saída com 125 folhas e resolução de impressão de 1200x 1200 dpi.				
10901	NOTEBOOK TELA LED DE 14P 720P	3,000	UNIDADE	2820,000	8460,00
	Especificação : Tela LED de 14p 720p. Processador com Litografia 14nm, 2 núcleos e 4 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 120GB TLC e HD 500GB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR3 ou DDR4, Wireless e Bluetooth.				
10265	NOTEBOOK TELA LED 15,6P 720P	3,000	UNIDADE	3200,000	9600,00
	Especificação : Tela LED de 15,6p 1080p, processador com litografia de 14nm, 4 núcleos e 8 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 256GB TLC e HD 1TB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR4, Wireless AC e Bluetooth.				
10903	PROJETOR DATASHOW 3600 LUMENS	1,000	UNIDADE	3200,000	3200,00



Beco da Piedade, 32
Belém - PA



(91) 3212-1231
3212-3957



vendas@italydesign.com.br



italydesignbelem



@_italydesign



	Especificação : resolução nativa 1080p Full HD WUXGA, tecnologia 3 LCD, contraste 15000:2, formato da tela de 16:10, no mínimo 3600lumens, wireless integrado, VGA e HDMI, 4305 gramas (bruto com embalagem).				
10267	TELA DE 100 P RETRÁTIL	1,000	UNIDADE	920,000	920,00
	Especificação : Sistema retrátil com mola com parada multiponto, capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, podendo ser fixada na parede ou teto, com tripé para utilização avulsa.				
10904	TELA DE 100P PARA PROJEÇÃO ELETRICA	1,000	UNIDADE	890,000	890,00
	Especificação : capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, com funções elétrica com controle, podendo ser fixada na parede e teto. Opcional				
10972	SCANNER DE MESA COLOR, DUPLEX - DR-C230	1,000	UNIDADE	3750,000	3750,00
	Especificação : scanner de secretária com alimentação automática, unidade do sensor de digitalização, sensor cmos cis de 1 linha, resolução óptica: 600 dpi, fonte de luz: led rgb, lado de digitalização: frente/verso/duplex, interface: usb 2.0 de alta velocidade, requisitos de energia, ca 100-240 v (50/60 hz) conformidade ambiental: rohs e energy star				
10974	SPLIT 9.000 BTUS	2,000	UNIDADE	2050,000	4100,00
	Especificação : COM CONTROLE NA COR BRANCA				
Total :					139.738,00

ATENÇÃO: FATURAMENTO MÍNIMO R\$ - 500,00.

REPRESENTANTE LEGALRECEPTADOR DA ORDEM DE COMPRA: Nome: JORGE LUIZ ANTONIO VELOZO, brasileiro, Casado, Empresário, portador da Cédula de Identidade Nº 3282228 SSP/PA e CPF (MF) Nº 082.323.852-00, residente e domiciliado na Rua Oswaldo Cruz, nº 299, aptoº 901 CEP: 66053-200, Bairro: Reduto, na Cidade de Belém / Pará. Fone: (91) 3212-1231, E-mail: vendas@italydesign.com.br.

Prazo de Validade do Orçamento: será de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de entrega: O prazo de entrega até 30 (trinta) dias seguidos, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho, conforme cronograma expedido Câmara Municipal de Prainha.

Local De Entrega: A entrega dos produtos será na Câmara Municipal de Prainha

Prazo de Pagamento: O pagamento do produto recebido será efetuado, a cada entrega, em até 30 (trinta) dias da data do recebimento da Nota Fiscal, diretamente pela Secretaria de origem, através de crédito na Conta Bancária do fornecedor.

Declaramos que Estão inclusos nos preços acima, todos os encargos e despesas eventuais.

Quaisquer tributos, custos e despesas diretos ou indiretos omitidos da proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, não sendo aceitos pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer título, devendo os materiais ser entregues sem ônus adicionais;

Declaramos que a garantia de nossos produtos são conforme fabricantes.

Declara, finalmente, que possui as condições operacionais necessárias à perfeita execução do objeto.

Cidade de Belém - (PA), 17 de Outubro de 2019.


Jorge Luiz Antonio Velozo
RG. nº. 3282228 - SEGUP-PA.
CPF: 082.323.852-00
Proprietário.
Bom Bons e Descartáveis EIRELI.
Beco da Piedade, nº 32.
CNPJ: 01.580.769/0001-99.



Beco da Piedade, 32
Belém - PA



(91) 3212-1231
3212-3957



vendas@italydesign.com.br



italydesignbelem



@_italydesign



Carvalho
HEADWAY

J Lemos De Carvalho
CNPJ: 12.294.602/0001-88



CÂMARA MUNICIPAL DE PRAINHA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Consumidor: Câmara Municipal de Prainha-PA.

Licitante: J LEMOS DE CARVALHO CNPJ: 12.294.602/0001-88

Tel Fax: (91) 3456-9149

Celular: (91) 9 8380-8830

E-mail: lojascarvalhoeletro@gmail.com Endereço: rua São João, Nº 15-B - Murinin - Benevides - PA.

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sas., nossa proposta de preços relativa à Licitação em epígrafe, declarando que:

Aquisição de equipamentos permanentes (eletrodoméstico, mobiliário, informática) destinado para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Prainha.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
10865	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS 90 CM <i>Especificação : Especificação: Altura 75, altura com pés 60 cm, largura 90 cm, cor preta, cinza ou azul, formato retangular.</i>	7,000	UNIDADE	830,000	5810,00
10866	MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA FLEXÍVEL <i>Especificação : Com 3 gavetas 1,50x0,58, material de estrutura em aço carbono e tempo MDF, altura 76cm, largura 150cm, profundidade 58 cm.</i>	8,000	UNIDADE	1100,000	8800,00
10867	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L <i>Especificação : Especificação: Em L angular, pé metálico 120cmX120cm, com duas ou três gavetas.</i>	5,000	UNIDADE	790,000	3950,00
10868	MESA SECRETÁRIA SEM GAVETA <i>Especificação : Especificação: fabricada em 100% MDF com acabamento em BP nos dois lados. Suas medidas são de 1,15mX60cmX74cm e seus pés são de aço carbono 1006 com pintura epóxi pó, possuindo também nivelador de altura, proporcionando maior estabilidade e levando o foco unicamente aos afazeres cotidianos.</i>	5,000	UNIDADE	810,000	4050,00
10182	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA <i>Especificação : Especificação: regulagem de altura a gás, cor preta, assento em espuma de alta densidade e encosto em espuma, altura 89cm, largura de 50,8cm, profundidade 40,6 cm e peso líquido aproximado 6kg, pés (material) polipropileno.</i>	10,000	UNIDADE	420,000	4200,00
10477	CADEIRA GIRATORIA MODELO PRESIDENTE <i>Especificação : Especificação: Tipo para escritório, comprimento 60cm, largura 59cm, altura 112cm e peso 13,9kg.</i>	8,000	UNIDADE	820,000	6560,00
10869	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa <i>Especificação : Especificação: Altura 136,2cm, largura 47,0cm, profundidade 57,0cm, capacidade de 30 a 40 pastas ou 25kg por gaveta, desliza por trilhos corrediças com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, cor cinza.</i>	2,000	UNIDADE	890,000	1780,00
10198	GUARDA VOLUME DE AÇO <i>Especificação : Especificação: Com 4 prateleiras e fechadura metal pronta, dimensões: 198x90x40.</i>	1,000	UNIDADE	1325,000	1325,00
10870	AR CONDICIONADO 18.000 BTU/H <i>Especificação : Especificação: altura condensadora 680 cm, altura evaporadora 326cm, capacidade (BTU/h) 18.000 BTUs, ciclo frio, classificação energética A, com função auto-limpeza; controle remoto.</i>	3,000	UNIDADE	3620,000	10860,00

(91) 3456-9149

www.carvalhoheadway.com.br

contato@carvalhoheadway.com.br

Rua São João, 15b - Murinin - Benevides
Pará - Brasil



Carvalho
HEADWAY



J Lemos De Carvalho
CNPJ: 12.294.602/0001-88

10192	GELADEIRA	1,000	UNIDADE	2850,000	2850,00
	Especificação : Especificação: Consumo de 38, 4 kwh, capacidade de armazenagem total 260 e refrigerador de 207. Altura 1,62m X Largura 54,80cm X Profundidade 61,30cm, Peso 44 kg. Design único com puxador ergonômico e integrado, prateleiras porta-latas reversível para 5 unidades, refrigerador com super freezer - 18°C conserva a qualidade dos congelados por mais tempo, gavetão transparente para frutas e legumes, porta-ovos removível p/ 12 und, com prateleiras aramadas removíveis com altura regulável, prateleiras funda na porta do refrigerador, pés nivelados dianteiros e rodízios traseiros, prateleiras da porta do refrigerador e trava garrafas.				
10191	FOGÃO 5 BOCAS	1,000	UNIDADE	1320,000	1320,00
	Especificação : Especificação: Cor branco, preto ou cinza. Puxador de aço, super-reforçado para mais segurança, pés altos, tipo robustos que facilitam a limpeza. Capacidade do forno (litros) 95, potência dos queimadores: 1(3kw), 2(2kw), 2 (1,7kw), eficiência energética A, tensão/voltagem: bivolt. Altura 86,30cm X largura 76,70cm X profundidade 59,80cm; Peso 26,40kg.				
10174	BEBEDOURO DE GARRAFAÇÃO COLUNA	1,000	UNIDADE	1290,000	1290,00
	Especificação : Especificação: Capacidade do reservatório 2 litros. Aplicação coluna, água gelada e natural. Água gelada por hora (litros/h) 1, 28, temperatura de água gelada verão 10°, medida: (LxAxP) 32x98x33 cm, peso líquido 12,8kg. Potências 90 watts e voltagem de 110 e/ou 220 v.				
10871	BEBEDOURO DE ÁGUA DE MESA	1,000	UNIDADE	945,000	945,00
	Especificação : Especificação: Altura 44cm X largura 29cm X Profundidade 37,80cm. Cor: branco, preto ou cinza, com tensão/voltagem: bivolt. Fluxo de água funcional, bandeja removível, ajustável e fácil de limpeza.				
10258	COMPUTADOR	8,000	UNIDADE	3150,000	25200,00
	Especificação : Especificações: Gabinete torre 1 Baia, processador APU Dual Core, memória ram 8 GB DDR3 1333mhz ou 1600mhz, HD 500GB, 7200rpm SATA III 6gbs				
10882	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO PLUG & PLAY	4,000	UNIDADE	320,000	1280,00
	Especificação : Apenas um mini receptor na frequência de 2.4 GHZ com 10 metros de distância, teclado compacto padrão ABNT2 com teclado alfanumérico nas dimensões (A X L X P) 11,24 X 34,24 X 0,7CM, mouse ambidestro com 3 velocidades, 1000dpi, 1200dpi e 1600dpi nas dimensões (A X L X P) 8,95 X 5,85 X 3,57CM				
10883	TECLADO COM FIO USB/PS2 PLUG AND PLAY	5,000	UNIDADE	71,000	355,00
	Especificação : Teclado com 110 teclas, padrão o PT/BR ABNT2 com 3 leds indicativo das funções num lock, caps lock e scroll lock.				
10885	MONITOR 18P LCD	4,000	UNIDADE	810,000	3240,00
	Especificação : 18p LCD, 720p, com ajuste de ângulo vertical, entrada VGA, preto, cabo de força e cabo VGA.				
10260	NOBREAK	1,000	UNIDADE	833,000	833,00
	Especificação : Especificação: 600VA com uma bateria de 12V 7Ah, Semisenoidal, seis tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico e painel frontal com plástico ABS alto impacto				
10886	NOBREAK 1400VA	1,000	UNIDADE	1115,000	1115,00
	Especificação : 1400VA com duas baterias de 12v 7ah, tensão de 24v, semisenoidal, 8 tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico, painel frontal com plástico ABS alto impacto e engate para bateria externa e cabo para ligação de 2 baterias externas.				
10262	IMPRESSORA	2,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
	Especificação : Multifuncional Ecotank, L6191, impressão frente e verso automática, Wifi, Ethernet, USB, Wifi Direct, até 33-ppm em preto e 20-ppm em cores e capacidade de 250 folhas, bandeja frontal, com função COPIA e ESCANER.				
10880	CADEIRA LONGARINA COM 5 OU 6 LUGARES	10,000	JOGO	670,000	6700,00

(91) 3456-9149

www.carvalhoheadway.com.br

contato@carvalhoheadway.com.br

Rua São João, 15b - Murinin - Benevides
Pará - Brasil



Carvalho
HEADWAY



J Lemos De Carvalho
CNPJ: 12.294.602/0001-88

	Especificação : Assento e encosto estofado em espuma, capacidade de peso até 110 kg por lugar, materiais da estrutura de ferro, com 5 ou 6 lugares, cores variadas.				
10894	IMPRESSORA COLORIDA	2,000	UNIDADE	9330,000	18660,00
	Especificação : Impressora Laser Color, CS521DN, Processador Dual Core 1GHz, 33ppm Preto em A4, cartuchos de substituição de Toner Unison, LCD colorida de 2,4 polegadas 6 cm, USB 2.0 e Ethernet, bandeja de entrada com 250 folhas, bandeja de saída com 125 folhas e resolução de impressão de 1200x 1200 dpi.				
10901	NOTEBOOK TELA LED DE 14P 720P	3,000	UNIDADE	2920,000	8760,00
	Especificação : Tela LED de 14p 720p. Processador com Litografia 14nm, 2 núcleos e 4 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 120GB TLC e HD 500GB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR3 ou DDR4, Wireless e Bluetooth.				
10265	NOTEBOOK TELA LED 15,6P 720P	3,000	UNIDADE	3250,000	9750,00
	Especificação : Tela LED de 15,6p 1080p, processador com litografia de 14nm, 4 núcleos e 8 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 256GB TLC e HD 1TB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR4, Wireless AC e Bluetooth.				
10903	PROJETOR DATASHOW 3600 LUMENS	1,000	UNIDADE	3300,000	3300,00
	Especificação : resolução nativa 1080p Full HD WUXGA, tecnologia 3 LCD, contraste 15000:2, formato da tela de 16:10, no mínimo 3600lumens, wireless integrado, VGA e HDMI, 4305 gramas (bruto com embalagem).				
10267	TELA DE 100 P RETRÁTIL	1,000	UNIDADE	930,000	930,00
	Especificação : Sistema retrátil com mola com parada multiponto, capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, podendo ser fixada na parede ou teto, com tripé para utilização avulsa.				
10904	TELA DE 100P PARA PROJEÇÃO ELETRICA	1,000	UNIDADE	910,000	910,00
	Especificação : capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, com funções elétrica com controle, podendo ser fixada na parede e teto. Opcional				
10972	SCANNER DE MESA COLOR, DUPLEX - DR-C230	1,000	UNIDADE	3870,000	3870,00
	Especificação : scanner de secretária com alimentação automática, unidade do sensor de digitalização, sensor cmos cis de 1 linha, resolução óptica: 600 dpi, fonte de luz: led rgb, lado de digitalização: frente/verso/duplex, interface: usb 2.0 de alta velocidade, requisitos de energia, ca 100-240 v (50/60 hz) conformidade ambiental: rohs e energy star				
10974	SPLIT 9.000 BTUS	2,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
	Especificação : COM CONTROLE NA COR BRANCA				
Total :					R\$ 147.043,00

O valor global da proposta é de R\$ R\$ 147.043,00 (Cento e quarenta e sete mil quarenta e três reais)

A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias corridos.

Prazo de Entrega: 15(quinze)
dias. Procedência: Nacional

Benevides/PA; 18 de Outubro de 2019.

JOSIMAR LEMOS DE CARVALHO
CPF: 419.782.187-53
12.294.602/0001-88
LEMONS DE CARVALHO
RUA SÃO JOÃO Nº 15 B
DISTRITO MURININ
BENEVIDES-PA

(91) 3456-9149

www.carvalhoheadway.com.br

contato@carvalhoheadway.com.br

Rua São João, 15b - Murinin - Benevides
Pará - Brasil



ROMA COMERCIO

Pense Roma Comercio.

Razão Social: M R M GUIMARAES JUNIOR
CNPJ: 31.153.272/0001-55
Insc. Estadual: 15.612.513-7

Estado do Pará
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Prainha

Aquisição de equipamentos permanentes (eletrodoméstico, mobiliário, informática) destinado para atendimento das necessidades da Câmara Municipal de Prainha, de acordo com as especificações

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus anexos, nada mais sendo válido pleitear a esse título.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1086	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS 90 CM		7,000	UNIDADE	830,000	5810,00
5	5 Especificação : Especificação: Altura 75, altura com pés 60 cm, largura 90 cm, cor preta, cinza ou azul, formato retangular.					
1086	MESA PARA ESCRITÓRIO COM BORDA FLEXÍVEL		8,000	UNIDADE	999,000	7992,00
6	6 Especificação : Com 3 gavetas 1,50x0,58, material de estrutura em aço carbono e tempo MDF, altura 76cm, largura 150cm, profundidade 58 cm.					
1086	MESA PARA ESCRITÓRIO EM L		5,000	UNIDADE	770,000	3850,00
7	7 Especificação : Especificação: Em L angular, pé metálico 120cmX120cm, com duas ou três gavetas.					
1086	MESA SECRETÁRIA SEM GAVETA		5,000	UNIDADE	795,000	3975,00
8	8 Especificação : Especificação: fabricada em 100% MDF com acabamento em BP nos dois lados. Suas medidas são de 1,15mX60cmX74cm e seus pés são de aço carbono 1006 com pintura epóxi pó, possuindo também nivelador de altura, proporcionando maior estabilidade e levando o foco unicamente aos afazeres cotidianos.					
1018	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA		10,000	UNIDADE	360,000	3600,00





Razão Social: M R M GUIMARAES JUNIOR

CNPJ: 31.153.272/0001-55

Insc. Estadual: 15.612.513-7

2	2								
		Especificação : Especificação: regulagem de altura a gás, cor preta, assento em espuma de alta densidade e encosto em espuma, altura 89cm, largura de 50,8cm, profundidade 40,6 cm e peso líquido aproximado 6kg, pés (material) polipropileno.							
1047	7	CADREIRA GIRATORIA MODELO PRESIDENTE		8,000	UNIDADE	795,000			6360,00
		Especificação : Especificação: Tipo para escritório, comprimento 60cm, largura 59cm, altura 112cm e peso 13,9kg.							
1086	9	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSÃO		2,000	UNIDADE	890,000			1780,00
		Especificação : Especificação: Altura 136,2cm, largura 47,0cm, profundidade 57,0cm, capacidade de 30 a 40 pastas ou 25kg por gaveta, desliza por trilhos corredeiras com esferas, porta etiquetas estampada na frente da gaveta, cor cinza.							
1019	8	GUARDA VOLUME DE AÇO		1,000	UNIDADE	1350,00			1350,00
		Especificação : Especificação: Com 4 prateleiras e fechadura metal pronta, dimensões: 198x90x40.							
1087	0	AR CONDICIONADO 18.00 BTU/H		3,000	UNIDADE	3550,000			10650,00
		Especificação : Especificação: altura condensadora 680 cm, altura evaporadora 326cm, capacidade (BTU/h) 18.000 BTUs, ciclo frio, classificação energética A, com função auto-limpeza; controle remoto.							
1019	2	GELADEIRA		1,000	UNIDADE	2700,000			2700,00
		Especificação : Especificação: Consumo de 38, 4 kwh, capacidade de armazenagem total 260 e refrigerador de 207. Altura 1,62m X Largura 54,80cm X Profundidade 61,30cm, Peso 44 kg. Design único com puxador ergonômico e integrado, prateleiras porta-latas reversível para 5 unidades, refrigerador com super freezer - 18ºC conserva a qualidade das congelados por mais tempo, gavetão transparente para frutas e legumes, porta-ovos removível p/ 12 und, com prateleiras aramadas removíveis com altura regulável, prateleiras funda na porta do refrigerador, pés nivelados dianteiros e rodízios traseiros, prateleiras da porta do refrigerador e trava garrafas.							
1019	1	FOGÃO 5 BOCAS		1,000	UNIDADE	1200,000			1200,00
		Especificação : Especificação: Cor branco, preto ou cinza. Puxador de aço, super-reforçado para mais segurança, pés altos, tipo robustos que facilitam a limpeza. Capacidade do forno (litros) 95, potência dos queimadores: 1(3kw), 2(2kw), 2 (1,7kw), eficiência energética A, tensão/voltage: bivolt. Altura 86,30cm X largura 76,70cm X profundidade 59,80cm; Peso 26,40kg.							
1017		BEBEDOURO DE GARRAÇÃO COLUNA		1,000	UNIDADE	1150,000			1150,00





ROMA COMERCIO

Pense Roma Comercio.

Razão Social: M R M GUIMARAES JUNIOR

CNPJ: 31.153.272/0001-55

Insc. Estadual: 15.612.513-7

4									
	Especificação : Especificação: Capacidade do reservatório 2 litros. Aplicação coluna, água gelada e natural. Água gelada por hora (litros/h) 1, 28, temperatura da água gelada verão 10º, medida: (LxAxP) 32x98x33 cm, peso líquido 12,8kg. Potências 90 watts e voltagem de 110 e/ou 220 v.								
1087	1	BEBEDOURO DE ÁGUA DE MESA		1,000	UNIDADE	990,000		990,00	
		Especificação : Especificação: Altura 44cm X largura 29cm X Profundidade 37,80cm. Cor: branco, preto ou cinza, com tensão/voltagem: bivolt. Fluxo de água funcional, bandeja removível, ajustável e fácil de limpeza.							
1025	8	COMPUTADOR		8,000	UNIDADE	3200,000		25600,00	
		Especificação : Especificações: Gabinete torre 1 Baía, processador APU Dual Core, memória ram 8 GB DDR3 1333mhz ou 1600mhz, HD 500GB, 7200rpm SATA III 6gbs							
1088	2	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO PLUG & PLAY		4,000	UNIDADE	305,000		1220,00	
		Especificação : Apenas um mini receptor na frequência de 2.4 GHZ com 10 metros de distância, teclado compacto padrão ABNT2 com teclado alfanumérico nas dimensões (A X L X P) 11,24 X 34,24 X 0,7CM, mouse ambidestro com 3 velocidades, 1000dpi, 1200dpi e 1600dpi nas dimensões (A X L X P) 8,95 X 5,85 X 3,57CM							
1088	3	TECLADO COM FIO USB/PS2 PLUG AND PLAY		5,000	UNIDADE	290,000		1450,00	
		Especificação : Teclado com 110 teclas, padrão a PT/BR ABNT2 com 3 leds indicativo das funções num lock, caps lock e scroll lock.							
1088	5	MONITOR 18P LCD		4,000	UNIDADE	700,000		2800,00	
		Especificação : 18p LCD, 720p, com ajuste de ângulo vertical, entrada VGA, preta, cabo de força e cabo VGA.							
1026	0	NOBREAK		1,000	UNIDADE	780,000		780,00	
		Especificação : Especificação: 600VA com uma bateria de 12V 7Ah, Semisenoidal, seis tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico e painel frontal com plástico ABS alto impacto							
1088	6	NOBREAK 1400VA		1,000	UNIDADE	1100,000		1100,00	
		Especificação : 1400VA com duas baterias de 12v 7ah, tensão de 24v, semisenoidal, 8 tomadas de saída, bivolt, gabinete metálico, painel frontal com plástico ABS alto impacto e engate para bateria externa e cabo para ligação de 2 baterias externas.							
1026		IMPRESSORA		2,000	UNIDADE	1900,000		3800,00	





ROMA COMERCIO

Pense Roma Comercio.

Razão Social: M R M GUIMARAES JUNIOR

CNPJ: 31.153.272/0001-55

Insc. Estadual: 15.612.513-7

2									
	Especificação : Multifuncional Ecotank, L6191, impressão frente e verso automática, Wifi, Ethernet, USB, Wifi Direct, até 33-ppm em preto e 20-ppm em cores e capacidade de 250 folhas, bandeja frontal, com função COPIA e ESCANER.								
1088	CADEIRA LONGARINA COM 5 OU 6 LUGARES			10,000	JOGO		590,000		5900,00
0	Especificação : Assento e encosto estofado em espuma, capacidade de peso até 110 kg por lugar, materiais da estrutura de ferro, com 5 ou 6 lugares, cores variadas.								
1089	IMPRESSORA COLORIDA			2,000	UNIDADE		9500,000		19000,00
4	Especificação : Impressora Laser Color, CS521DN, Processador Dual Core 1GHz, 33ppm Preto em A4, cartuchos de substituição de Toner Unison, LCD colorida de 2,4 polegadas/6 cm, USB 2.0 e Ethernet, bandeja de entrada com 250 folhas, bandeja de saída com 125 folhas e resolução de impressão de 1200x 1200 dpi.								
1090	NOTEBOOK TELA LED DE 14P 720P			3,000	UNIDADE		2850,000		8550,00
1	Especificação : Tela LED de 14p 720p. Processador com Litografia 14nm, 2 núcleos e 4 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 120GB TLC e HD 500GB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR3 ou DDR4, Wireless e Bluetooth.								
1026	NOTEBOOK TELA LED 15,6P 720P			3,000	UNIDADE		3200,000		9600,00
5	Especificação : Tela LED de 15,6p 1080p, processador com litografia de 14nm, 4 núcleos e 8 threads. Sistema operacional e Windows 10, SSD 256GB TLC e HD 1TB 7200rpm SATA3 6gbs, Memória RAM 8GB DDR4, Wireless AC e Bluetooth.								
1090	PROJETOR DATASHOW 3600 LUMENS			1,000	UNIDADE		3250,000		3250,00
3	Especificação : resolução nativa 1080p Full HD WUXGA, tecnologia 3 LCD, contraste 15000:2, formato da tela de 16:10, no mínimo 3600lumens, wireless integrado, VGA e HDMI, 4305 gramas (bruto com embalagem).								
1026	TELA DE 100 P RETRATIL			1,000	UNIDADE		920,000		920,00
7	Especificação : Sistema retrátil com mola com parada multiponto, capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, podendo ser fixada na parede ou teto, com tripé para utilização avulsa.								
1090	TELA DE 100P PARA PROJEÇÃO ELETRICA			1,000	UNIDADE		890,000		890,00
4	Especificação : capacidade para projeção superior a 100p, 16:10, com funções elétrica com controle, podendo ser fixada na parede e teto. Opcional								
1097	SCANNER DE MESA COLOR, DUPLEX - DR-C230			1,000	UNIDADE		3750,000		3750,00
2									





ROMA COMERCIO

Pense Roma Comercio.

Razão Social: M R M GUIMARAES JUNIOR
CNPJ: 31.153.272/0001-55
Insc. Estadual: 15.612.513-7

Especificação : scanner de secretária com alimentação automática, unidade do sensor de digitalização, sensor cmos cis de 1 linha, resolução óptica: 600 dpi, fonte de luz: led rgb, lado de digitalização: frente/verso/duplex, interface: usb 2.0 de alta velocidade, requisitos de energia, ca 100-240 v (50/60 hz) conformidade ambiental: rohs e energy star				
1097	SPLIT 9.000 BTUS		2,000	UNIDADE
4				
Especificação : COM CONTROLE NA COR BRANCA				
Valor Total :				R\$ 145.417,00

Valor Total R\$ 145.417,00 (cento e quarenta e cinco quarentos e dezessete reais)
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias. A contar da data de apresentação da cotação.
Prazo de Entrega: 30(trinta) dias.

Castanhal, 18 de Outubro de 2019.

31.153.272/0001-55

M R M GUIMARAES JUNIOR

Tv. Juarez Melo Meriglano, Nº 33

Jaderlândia

Castanhal - PA

MARCIO ROBERTO MEDEIROS GUIMARAES JUNIOR

CPF: 006.243.312-10



Tv. Juarez Melo Meriglano, nº 33 Anexo - Jaderlândia - Castanhal/PA. CEP: 68.746-050
Contato: (91) 98124-3638/98066-2280 - Email: mrmjunior@gmail.com